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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66903244D

2. Data e Regjistrimit 03/07/1995
3. Emri i Subjektit RIVIERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/199503/07/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE THEMISTOKLI GERMENJI 
NR.3/2 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim civile ne fushen publike dhe private, ne 
infrastrukture (rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, sisteme 
ujesjelles - kanalizime, porte aeroporte etj). Implementimi i 
projekteve energjitike (nenstacione, linja transmetimi, 
hidrocentrale etj), Real Estate (apartamente, Qendra 
Tregetare etj), zhvillimi i turizmit (hotele, fshatra turistik). 
Investime, Prodhime material ndertimi etj. Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes. Veprimtari i medias së shkruar, krijim dhe 
publikim gazete etj. Sisteme sigurie, sinjalistike rrugore dhe 
mirembajtje te infrastruktures rrugore dhe te veprave te 
ndertimit.
Dritan Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2011 Deri: 11/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Dritan Çelaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIVIERA
E-Mail: teuta.kasa@riviera.com.al  
Telefon: 0675050004 042230506 
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007 Depozitim i Vendimit 
te Ortakut te Vetem Nr. EKSTRA, Date 15-05-2009 per: 1) 
Fillimin eTransaksionit te Ndarjes, nga Riviera Sh.p.k te 
shoqerise se re RIVIERA-KAKOME Sh.p.k., si dhe 
pregatitjen e Projekt Marreveshjes se Ndarjes dhe 
depozitimin e Projekt Marreveshjes dhe dokumentave te 
tjerate kerkuara nga ligji ne Regjistrin Tregetar te Qendres 
Kombetare te Regjistrimit. 2) Emerimin si eksperte te 
pavarur te zonjes Diana Golemi. Misioni i saj eshte vleresimi 
i kushteve te Projekt Marreveshjes se Ndarjes. Depozitimi i 
raportit ndarjes se shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


